

OBRAZLOŽENJE

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA KRKA ZA 2019 . GODINU

Prijedlog I izmjene i dopune Proračuna Grada Krka za 2018. godinu sastavljen je na temelju Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15)) i Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu ("Narodne novine", br. 124/14 i 115/15)

Proračun Grada Krka za 2019. godinu usvojen je na sjednici Gradskog vijeća Grada Krka od 19. prosinca 2018. godine, u iznosu od 88.262.580,00 kn prihoda i primitaka i 89.517.350,00 kn rashoda i izdataka i planiranim viškom prihoda grada, Javne vatrogasne postrojbe, Centra za kulturu i Dječjeg vrtića u iznosu od 1.254.770,00 kn. Proračun sadrži i planirane prihode i rashode iz nenadležnih proračuna (otočkih općina) za financiranje ustanova temeljem sporazuma o sufinanciranju kao i sve vlastite i namjenske prihode proračunskih korisnika.

- Izmjenom Proračuna Grada Krka za 2019. godinu predložen je iznos od 96.142.458,35 kn prihoda i primitaka, 1.853.692,96 kn konsolidiranog prenesenog viška iz 2018. godine i 97.996.151,31 kn rashoda i izdataka.
- Višak prihoda sastoji se od: viška prihoda Proračuna Grada Krka- Jedinственog upravnog odjela u iznosu od 522.796,53 kn, manjka prihoda od državnog proračuna za sredstva za decentralizirane funkcije vatrogastva u iznosu od 1.791,72 kn, viška prihoda Javne vatrogasne postrojbe u iznosu od 1.406.686,64 kn, viška prihoda Centra za kulturu u iznosu od 761,62 kn i viška prihoda Dječjeg vrtića u iznosu od 10.873,23 kn. Od 01.siječnja 2019 Dječji vrtić Lastavica općine Punat integriran je u Dječji vrtić Katarina Frankopan Krk, čime je prenesen manjak iz 2018. godinu u iznosu od 83.842,00 kn koji je u gradski proračun uplatila Općina Punat.

Opis	Proračun 2019	povećanje /smanjenje	Izmjena proračuna 2019	%
6-Prihodi poslovanja	70.975.480,00	+8.337.963,35	79.313.443,35	111,7
7-Prihodi od nefinancijske imovine	7.382.100,00	-1.408.085,00	5.974.015,00	80,9
8-Primici od zaduživanja	9.905.000,00	+950.000,00	10.855.000,00	109,6
9-Višak prihoda 2018	1.254.770,00	+598.922,96	1.853.692,96	147
Ukupno prihodi i primici	89.517.350,00	+ 8.478.801,31	97.996.151,31	109,5
3-Rashodi poslovanja	54.424.930,00	+3.149.400,92	57.574.330,92	105,8
4-Rashodi za nefinancijsku imovinu	31.091.420,00	-98.099,61	30.993.320,39	99
5-Izdaci za financijsku imovinu	4.001.000,00	5.427.500,00	9.428.500,00	235
Ukupno rashodi i izdaci	89.517.350,00	+ 8.478.801,31	97.996.151,31	109,5

Tabela 1: Izmjena proračuna 2019.

Predloženo je povećanje prihoda u iznosu od 6.929.878,35 kn, što je 8,8% od usvojenog proračuna, povećanje primitaka od zaduživanja za 950.000,00 kn, povećanje planiranog viška prihoda koji je ostvaren i u odnosu na plan povećan za 598.922,96 kn i povećanje rashoda i izdataka u iznosu od 8.478.801,31 kn, što je 9,5% od usvojenog proračuna.

Razlozi za izmjenu proračuna

Do izmjena proračuna dolazi zbog:

1. povećanja prihoda od pomoći otočkih općina i roditeljske uplate uglavnom radi integriranja **Dječjeg vrtića Lastavica općine Punat u Dječji vrtić Katarina Frankopan Krk, kao i povećanja u objektima ostalih otočkih općina, u ukupnom iznosu od 1.966.860,14 od pomoći i 345.227,00 od roditeljske uplate, što je povećanje od ukupno 2.312.087,14 kn**
2. povećanja pomoći od otočkih općina za financiranje vatrogastva u iznosu od 188.200,00 uz istovremeno smanjivanje pomoći za decentralizirane funkcije vatrogastva u iznosu od 54.003,28 kn.
3. Uvodi se novi projekt *Sanacija toplovoda u dječjem vrtiću Katarina Frankopan u Krku* u iznosu od 412.000,00 kn
4. Za Projekt *Rekonstrukcija nerazvrstane ceste na Malom Kartecu u gradu Krku* planirani su prihodi od pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava- iz Kohezijskog fonda EU u iznosu od 3.645.000,00 kn kao i prihod od 644.000,00 kn za isti projekt izvorno iz državnog proračuna, a koja će sredstva po primitku biti uplaćena banci za povrat glavnice kredita. Zbog toga je ovaj projekt dva puta prikazan u prihodima i rashodima proračuna, kao primitak od kredita i prihod pomoći za povrat kredita, a u rashodima kao rashod za izgradnju projekta i kao izdatak za povrat glavnice kredita.
5. Za nabavu tehničkog vozila Javne vatrogasne postrojbe planira se robni zajam u iznosu od 950.000,00 kn sa rokom plaćanja do 31. srpnja 2020.
6. Mijenjaju se pojedine stavke prihoda obzirom na izvršenje kao i pojedine stavke rashoda
7. Uvodi se ostvareni višak prihoda po godišnjem obračunu za 2018. godinu u iznosu od 1.853.692,96 kn.

Ovim Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Krka za 2019. godinu predložene su izmjene na sljedeći način:

IZMJENA I DOPUNA PRIHODA I PRIMITAKA

61 - POREZNI PRIHODI

Porezni prihodi se povećavaju za 1.150.000,00 kn

- prihodi od poreza na dohodak smanjuju se za 400.000,00 kn, radi realizacije povrata po godišnjoj prijavi poreza i očekivanog ostvarenja prihoda nakon izmjena propisa i uvođenja šireg obuhvata neoporezivih primitaka.

- prihodi od poreza na promet nekretnina povećavaju se za 1.550.000,00 kn

63 - POMOĆI

Pomoći proračunu i proračunskim korisnicima se ukupno povećavaju za 5.764.500,25 kn.

- tekuće pomoći od institucija i tijela EU odnose se na projekt Informiraj, educiraj, recikliraj u iznosu od 496.000,00 kn planiraju se na drugim propisanim kontima i iz konta 632 - Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU prenose se na konto 638 –Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava.

- tekuće pomoći iz drugih proračuna smanjuju se za 164.800,00 kn nakon što su dovršeni postupci kandidiranja i ugovaranja pomoći. Ugovoreno je 100.000,00 kn iz proračuna PGŽ za uređenje stare gradske jezgre, 23.000,00 Ministarstva kulture za arheološka istraživanja crkve Sv. Lovre, i 65.200,00 učešća otočkih općina u projektu Informiraj, recikliraj, educiraj

- kapitalne pomoći iz državnog i županijskog proračuna smanjuju se za 610.050,00 kn i ukupno iznose 1.277.000,00 kn i to radi već spomenutog prijenosa na druga propisana konta 638.

Ugovorene su kapitalne pomoći u iznosu od 644.000,00 kn za izgradnju ceste na Malom Kartecu, 107.000,00 kn za Društveni dom Bajčići,, 266.600,00 kn za Energetsku obnovu zgrada - Za zgradu na adresi Lukobran 5 (Vecla), 59.650,00 kn Ministarstva turizma za punionicu električnih bicikl, 50.000,00 Fonda za zaštitu okoliša za električne bicikle, 150.000,00 kn proračuna Primorsko goranske županije za punionicu za električne bicikle.

- smanjuje se iznos pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije vatrogastva za 54.003,28 kn i iznosi 2.813.837,72 kn.

- kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava planirana su u ukupnom iznosu od 4.378.793,67 kn i to: 3.645.000,00 za izgradnju ceste na Malom Kartecu, 610.000,00 kn za Društveni dom Bajčići, 154.000,00 kn za energetsko certificiranje zgrada – Lukobran 5, uz napomenu da će se prihodi i rashodi za dva posljednja projekta realizirati u 2020. godini ali se zbog postupka javne nabave planiraju u 2019.

- **pomoći kod proračunskih korisnika**

- za dječji vrtić povećavaju se tekuće i kapitalne pomoći od nenadležnog proračuna – otočkih općina za 1.966.896,14 kn radi integriranja dječjeg vrtića Lastavica iz Punta, te novozaposlenih djelatnika i povećanja plaća.

- za JVP sredstva se povećavaju za 188.200,00 kn

- za Centar za kulturu sredstva kapitalnih pomoći iz državnog proračuna se povećavaju za 20.554,72 kn a smanjuju se sredstva iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava za projekt Putevima Frankopana za 30.206,33 i ukupno iznose 351.543,67 kn .

64 - PRIHOD OD IMOVINE

Prihodi od imovine smanjuju se za 439.863,90 kn uglavnom radi smanjivanja planiranih prihoda od javnih površina, a na temelju podataka o realizaciji.

Prihodi od koncesija povećavaju se za 55.200,00 kn

65 - PRIHODI OD PRISTOJBI I NAKNADA

Prihodi od pristojbi i naknada povećavaju se za 1.815.227,00 kn radi povećanja prihoda od roditeljske uplate u dječjem vrtiću u iznosu od 345.227,00 i ostalih prihoda u iznosu od 1.357.000,00 kn koji se povećavaju radi uplate Agencije za promet nekretnina a vezano za program izgradnje zgrade poticajne stanogradnje.

Prihod od prodaje zemljišta u vlasništvu države planiran je u iznosu od 100.000,00 kn.

Prihodi od naknade za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta u građevinsko povećavaju se za 10.000,00 kn.

66 – PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE PRUŽENIH USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA

Ovi prihodi smanjuju se za 10.900,00 uglavnom radi smanjenja donacija iz PVZ za JVP i iznose ukupno 1.819.335,00 kn.

68 – KAZNE I UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI

Prihodi od kazni povećavaju se za 59.000,00 kn i iznose 280.000,00 kn.

7 – PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine smanjuju se za 1.408.085,00 kn i to radi prijenosa uplate APN na konta ostalih prihoda.

Planirani prihodi od prodaje prijevoznih sredstava smanjuju se za 48.185,00 kn.

8 – PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

Primici od financijske imovine povećavaju se 950.000,00 kn radi planiranog kratkoročnog robnog zajma za nabavu tehničkog vozila JVP. Planirani kredit za Izgradnju nerazvrstane ceste na Malom Kartecu na području grada Krka u iznosu od 5.500.000,00 kn je realiziran. Do kraja proračunske godine očekuje se i realizacija kredita za Modernizaciju postojeće rasvjete u dijelu grada Krka u iznosu od 3.030.000,00 kn. Planirani kredit za izgradnju Multimedijalnog kulturnog centra bit će prenesen u proračun 2020. godine, a krajem godine će se zatražiti suglasnost Ministarstva financija za zaduživanje.

Preneseni višak prihoda iz 2018. godine povećava se za 598.922,96 kn i iznosi 1.853.692,96 kn.

IZMJENA I DOPUNA RASHODA I IZDATAKA

Rashodi proračuna povećavaju se u ukupnom iznosu od 8.478.801,31 kn, a pojedine pozicije se povećavaju ili smanjuju u odnosu na realizaciju i mogućnosti proračuna.

Povećanje rashoda u iznosu od 4.881.752,00 kn odnosi se na Jedinostveni upravni odjel, za 2.000,00 kn povećavaju se rashodi za Gradsku knjižnicu, 44.054,39 kn su povećani rashodi Centra za kulturu, 2.205.630,00 kn rashodi Dječjeg vrtića i 1.345.364,92 kn povećani su rashodi Javne vatrogasne postrojbe.

001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Predložena je izmjena i dopuna rashoda između i unutar odsjeka na sljedeći način:

U Programu 1001 Javna uprava i administracija planirano je smanjenje u ukupnom iznosu od 133.298,00 kn odnosno 1,6% do sada planiranog radi rasta smanjenja troškova za zgradu uprave.

U Programu 1002 Financijski poslovi i obveze povećavaju se sredstva za 4.729.000,00 kn od čega se 4.289.000,00 kn odnosi na povrat glavnice kredita za izgradnju ceste na Malom Kartecu, 350.000,00 kn iznosi povećanje za odvjetničke usluge, radi isplate ugovorene naknade u sporu za Hrvatskim telekomom za pravo služnosti kanala na nerazvrstanim cestama za telekomunikacijsku infrastrukturu, kao i ostale intelektualne usluge i članarine.

U Programu 1004 Održavanje i gradnja komunalne infrastrukture rashodi se ukupno povećavaju za 1.249.000,00 kn i iznose 24.671.600,00 kn.

Za održavanje i električnu energiju javne rasvjete povećavaju se rashodi za 100.000,00 kn radi povećanog broja rasvjetnih tijela i povećavaju se rashodi za izgradnju javne rasvjete za 170.000,00 kn. Povećavaju se rashodi za asfaltiranje i uređenje nerazvrstanih cesta za 1.030.000,00 kn. Smanjuju se sredstva za Izgradnju objekata na javnim površinama za 513.000,00 kn. Sredstva za groblje povećavaju se za 3.000,00 kn. Smanjuju se sredstva za intelektualne usluge u komunalnom sustavu za 100.000,00 kn, a one sadrže rashode za geodetske usluge, nadzor i slično. Za otkup zemljišta sredstva se smanjuju za 600.000,00 kn. Postupak otkupa zemljišta usporen je propisanom obavezom JLS da na procijenjenu vrijednost zemljišta dobije suglasnost PGŽ.

Izdaci za svjetlovodnu distribucijsku mrežu povećavaju se za 793.000,00 kn, uz napomenu da je izgradnja svjetlovodne mreže povjerena Ponikve eko otok Krk d.o.o, a ulaganja grada za ovu namjenu povećavaju udjele u vlasništvu trgovačkog društva.

Povećavaju se sredstva za komunalnu opremu radi nabave kanti za otpad na javnoj površini.

Povećavaju se sredstva za Projektnu dokumentaciju za komunalnu infrastrukturu za 815.000,00 kn, a smanjuju sredstva za Rekonstrukciju križanja Ul. Stjepana Radića i Ul. Narodnog preporoda sa parkiralištem u iznosu od 500.000,00 kn i projekt Uređenja javne površine u povijesnoj jezgri - Trg Kamplin u iznosu od 490.000,00 kn

U Programu 1005 Sustav vodoopskrbe, odvodnje i zaštite voda predloženo je povećanje u iznosu od 476.500,00 kn radi ispravka sredstava za otplatu glavnice kredita za vodoopskrbu Šotoventa u iznosu od 123.000,00 kn, proširenja vodovoda u iznosu od 99.500,00 kn, te za projekt izgradnje sustava otpadnih voda za 359.000,00 kn. Za EU projekt „Sustav prikupljanja, odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda otoka Krka “ sredstva se smanjuju za 105.000,00 kn.

U Programu 1006 Zaštita okoliša i gospodarenje otpadom planirano je smanjenje rashoda za 728.000,00 kn i to radi smanjenja rashoda za projekt Zaštita Puntarske uvale za 125.000,00 kn, projekt Informiraj, educiraj, recikliraj za 75.000,00 kn, projekt Izgradnja platoa za sabirna mjesta za setove za otpad za 98.000,00 kn, projekt Polupodzemni spremnici za odvojeno prikupljanje otpada za 140.000,00 kn, projekt Spremnici za odvojeno prikupljanje otpada za 90.000,00 kn i za projekt Izgradnja reciklažnog dvorišta za 200.000,00 kn.

U Programu 1007 Održavanja poslovnih i stambenih objekata i društvenih domova ukupno je povećanje rashoda u iznosu od 292.000,00 kn. Za 450.000,00 povećavaju se sredstva za održavanje i izgradnju poslovnih i stambenih zgrada. Smanjuju se sredstva za projekt Izgradnje stanova poticane stanogradnje, za energetske certificiranje zgrada, a uvodi se nova pozicija za sanaciju toplovoda Dječjeg vrtića u iznosu od 412.000,00 kn

U Programu 1008 Osnovno i srednješkolsko i visoko obrazovanje rashodi se ukupno povećavaju za 3.000,00 kn. Za projekt uvođenja tzv. pametnih ploča u osnovnu školu i nabavu klima uređaja povećanje je 73.000,00 kn pa ukupni rashodi iznose 127.000,00 kn, a smanjuju se rashodi za tekuće programe. Povećavaju se sredstva za stipendije u iznosu od 50.000,00 radi proširenja obuhvata korisnika, a 25.000,00 kn su dodatna sredstva za dječji vrtić i jaslice za djecu sa područja grada Krka.

U Programu 1009 Sport, rekreacija, kultura i ostalo smanjenje je 20.500,00 kn i to za Sufinanciranje djelatnosti i opreme glazbene škole Ivana Matetića Ronjgova za 9.500,00 kn, kapitalne donacije neprofitnim udrugama za 89.000,00 kn, dok se sredstva za ostale društvene potrebe povećavaju za ukupno 48.000,00 kn, Za program je ukupno planirano 4.991.000,00 kn.

U Programu 1010 Očuvanje i unapređenje zdravlja i socijalna skrb planirano je smanjenje od 15.000,00 kn, pa se povećavaju sredstva za dodatne standarde u zdravstvu, a smanjuju sredstva za pomoć za nabavu opreme za novorođenčad .

U Programu 1011 Izgradnja i održavanje obale i obalnog pojasa sredstva namijenjena projektu Održavanje plaža povećavaju se za 400.000,00 kn, a smanjuju sredstva za razvoj luke Krk za 700.000,00 kn.

U Programu 1012 Jačanje gospodarstva, poljoprivrede i turizma planirana sredstva smanjuju se za 20.000,00 i to za programe poduzetništva i subvencije poljoprivrednicima.

U Programu 1013 Prostorno uređenje planirana su sredstva povećana za 114.308,00 kn i to za dodatna sredstva za projektiranje.

U Programu 1014 Razvojni projekti i projekti poticanja energetske učinkovitosti planirana sredstva ukupno su smanjena za 650.950,00 kn.

- Sredstva za projekt Rekonstrukcija gradskih zidina smanjuju se za 180.000,00 kn.
- Za *Projekt Multimedijalni kulturni centar* sredstva se povećavaju u iznosu od 249.900,00 kn radi izrade idejnog projekta muzejskog postava.
- Za projekt *Sufinanciranje zgrade jedriličarskog kluba* sredstva se povećavaju za 620.000,00 kn
- Povećavaju se sredstva namijenjena *projektu Izgradnja zgrade DVD-a* za 86.000,00 kn.
- Povećavaju se sredstva za *punionicu za vozila na električni pogon* za 97.000,00 kn namijenjenih izgradnji punionice i nabavi cerada za zaštitu bicikala.
- Sredstva za projekt *Navodnjavanje polja Kimpi i Kaštel* smanjuju se za 249.000,00 kn.
- Za projekt *Vježbalište na otvorenom – Dražica* planirani rashodi su smanjeni za 200.000,00 kn.
- Smanjuju se sredstva za projekt *Izgradnja nadstrešnice na boćarskoj stazi u naselju Brzac* za 500.000,00 kn.
- Smanjuju se sredstva za *Uređenje starogradske jezgre* –opremu u iznosu od 190.000,00 kn.

- Smanjuju se sredstva za projekt Audio sustav grada Krka i to 50.000,00 kn za najam opreme i 90.000,00 za opremu
- Smanjuju se sredstva za projekt *Izgradnja skate i bike parka Ježevac* u iznosu od 200.000,00 za projektiranje
- Smanjuju se sredstva za projekt *Dogradnja dječjeg vrtića u Krku* u iznosu od 120.000,00 kn za idejno rješenje
- Povećavaju se sredstva za provedbu projekta *Izrada strategije razvoja pametnog grada* u iznosu od 4.500,00 kn
- Povećavaju se sredstva za projekt *Energetska obnova zgrada u javnom sektoru za zgradu Lukobran 5* za 20.650,00 kn i to za informativne tabele.

002 GRADSKA KNJIŽNICA

Planirani rashodi za Gradsku knjižnicu iznose 769.000,00 kn i mijenjaju se u iznosu od 2.000,00 kn ovim izmjenama proračuna radi povećanja pomoći Ministarstva kulture za knjige u istom iznosu, uz korekcije na nekim pozicijama rashoda prema realizaciji.

003 CENTAR ZA KULTURU

Rashodi za Centar za kulturu ukupno iznose 1.909.160,39 kn i ukupno su povećani za 44.054,39 kn, od čega su za 44.054,39 kn povećana sredstva za redovnu djelatnost, za 34.500,00 kn povećana sredstva za opremu financirana iz gradskog proračuna, za 13.014,39 kn su povećani rashodi za kulturna događanja financirani iz gradskog proračuna, za 4.138,00 su smanjeni rashodi za kulturna događanja iz vlastitih izvora, za 6.200,00 kn su povećani rashodi za kulturna događanja iz nenadležnog proračuna, za 25.928,39 su smanjeni rashodi za projekt Putevima Frankopana iz učešća grada, za 29.300,00 kn smanjeni su rashodi za projekt Putevima Frankopana financiran sredstvima EU i za 20.554,73 kn su povećani rashodi za Projekt Putevima Frankopana financiran iz pomoći nenadležnog proračuna.

004 DJEČJI VRTIĆ

Planirani rashodi za Dječji vrtić povećani su za 2.205.630,00 kn radi rashoda za integrirani dječji vrtić Lastavica iz općine Punat i za novozaposlene osobe u objektima u otočkim općinama. Ukupni rashodi iznose 20.908.400,00, od čega proračun za objekte u Krku i Vrhu izdvaja 5.250.999,97 kn (25,11 % od ukupnih rashoda), a ostalo je financirano iz vlastitih prihoda od roditeljske uplate, donacija i pomoći nenadležnih proračuna. Povećanje sredstava za redovnu djelatnost dječjeg vrtića u otočkim općinama financirano iz otočkih proračuna je 1.902.599,80 kn i ukupno iznosi 11.361.426,80 kn, a od roditeljske uplate povećanje je 348.765,84 kn i ukupno iznosi 4.288.638,84 kn.

005 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA

Rashodi za Javnu vatrogasnu postrojbu povećani su za 1.345.364,92 kn (17%) uglavnom radi poravnavanja rashoda i uravnoteženja proračuna, nakon što je preneseni višak prihoda iz 2018. godine u iznosu od 1.404.894,92 kn, a što je za 154.894,92 kn više od planiranog viška koji je iznosio 1.250.000,00 kn.

Planirana su sredstva za kratkoročni robni zajam u iznosu od 950.000,00 kn za nabavu tehničkog vozila javne vatrogasne postrojbe, temeljem suglasnosti Gradonačelnika. Ukupno rashodi iznose 9.251.140,92 kn, od čega rashodi za nabavu tehničkog vozila iznose 3.441.250,00 kn.

IZMJENA PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2019. GODINU

Plan razvojnih programa je dokument kojim se proračun usklađuje sa dugoročnim Programom razvoja u kojem se utvrđuju ciljevi i mjere za provođenje zadanih ciljeva. Plan razvojnih programa za razdoblje 2019 -2021 godinu usklađuje se sa izmjenama proračuna i mijenja u dijelu koji se odnosi na 2019. godinu na način da **se ukupni plan smanjuje za 344.167,87 kn i iznosi 52.449.266,13 kn.** Izmjene se odnose na sljedeće projekte:

CILJ 1. Razvoj zelenog gospodarstva

Rashodi obuhvaćeni kroz CILJ 1 razvoj zelenog gospodarstva povećavaju se za 1.111.650,00 kn i iznose 10.678.650,00 kn

CILJ 2. Razvoj infrastrukture i receptivnih sadržaja

Rashodi obuhvaćeni kroz CILJ 2. Razvoj infrastrukture i receptivnih sadržaja smanjuju se za 733.620,61 kn i iznose 30.458.249,39 kn.

CILJ 3. Očuvanje okoliša, valoriziranje i očuvanje prirodnih i kulturnih resursa

Rashodi obuhvaćeni kroz CILJ 3. Očuvanje okoliša, valoriziranje i očuvanje prirodnih i kulturnih resursa smanjuju se za 633.158,34 kn i iznose 6.732.005,66 kn

CILJ 4. Efikasna lokalna samouprava i podrška ugroženim grupama stanovništva

Rashodi obuhvaćeni kroz CILJ 4. Efikasna lokalna samouprava i podrška ugroženim grupama stanovništva smanjuju se za 89.038,92 kn i iznose 4.580.361,08 kn.

GRADONAČELNIK

Darijo Vasilić, prof.

GRADONAČELNIK GRADA KRKA JE NA SJEDNICI KOLEGIJA OD 16 rujna 2019. GODINE PRIHVATIO PRIJEDLOG ODLUKE O I. IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA GRADA KRKA ZA 2019. GODINU TE GA PODNOSI GRADSKOM VIJEĆU GRADA KRKA NA DONOŠENJE.